
                                                                                                              
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

20 березня   2023 року                    м. Деражня                                             № 38 

 

Про стан роботи зі зверненнями  

громадян у виконавчому комітеті   

Деражнянської міської ради  за 2022 рік 

 
Відповідно до Закону України “Про звернення громадян”, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Указу Президента 

України від 07 лютого 2008 року №109/2008 «Про першочергові заходи щодо 

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення 

до органів державної влади та органів місцевого самоврядування»,   

заслухавши інформацію завідувача загального відділу апарату виконавчого 

комітету Деражнянської міської ради  Нікіфорової Ю.О. про стан зі 

зверненнями громадян у виконавчому комітеті  Деражнянської міської ради  за 

2022 рік, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Інформацію про стан роботи  зі зверненнями громадян у виконавчому 

комітеті Деражнянської міської ради за 2022 рік взяти до відома (додається). 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК  


